אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של איום.

5. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 7500 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים במצטבר.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ה, 12/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

צו הגנה לפי החוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א - 1991

בהמשך למצוין לעיל והסכמת הנאשם ובא כוחו, ניתן צו האוסר על הנאשם:

א. להטריד את המתלוננת א.ט. בכל דרך ובכל מקום, לרבות הטרדות טלפוניות.

ב. אוסר על הנאשם לאיים על המתלוננת א.ט., לבלוש אחריה, לארוב לה, להתחקות אחר תנועותיה או מעשיה,
או לפגוע בפרטיותה בכל דרך אחרת.

תוקף הצו למשך 6 חודשים מהיום.

הפרה של הצו תהווה לכאורה עבירה של הפרת הוראה חוקית, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ה, 12/07/2015 במעמד הנוכחים.